
Ogłoszenie nr 500148499-N-2018 z dnia 28-06-2018 r. 

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 577093-N-2018  

Data: 22-06-2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.9) Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu jest: przekazanie terenu robót nastąpi: dotyczy części B - w terminie do 7 dni od daty 

złożenia przez Wykonawcę pisemnego wniosku  

W ogłoszeniu powinno być: przekazanie terenu robót nastąpi: dotyczy części B - nie wcześniej niż w 

dniu 03.09.2018r. W ogłoszeniu zmianie ulega tylko powyższy fragment, natomiast pozostałe zapisy 

pkt 9) Informacje dodatkowe - pozostają bez zmian.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: Załącznik I - Informacje dotyczące ofert częściowych  

Punkt: Część nr 2 - Część B - Remont zadaszenia nad wejściem głównym i wejściem ewakuacyjnym - 

Dom Studenta nr 2 przy ul. Suchej 7a w Sosnowcu - pkt 6) Informacje dodatkowe  

W ogłoszeniu jest: przekazanie terenu robót nastąpi: w terminie do 7 dni od daty złożenia przez 

Wykonawcę pisemnego wniosku  

W ogłoszeniu powinno być: przekazanie terenu robót nastąpi: nie wcześniej niż w dniu 03.09.2018r. 

W ogłoszeniu zamianie ulega tylko powyższy fragment, natomiast pozostałe zapisy pkt 6) Informacje 

dodatkowe - pozostają bez zmian.  

 


